Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2014  № 3501

	Об отмене на территории города Чебоксары режима чрезвычайной ситуации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 г. № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации города Чебоксары от 15 октября 2010 г. № 201 «О Чебоксарском городском звене территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с отсутствием опасностей для жизни и имущества граждан, проживавших в аварийном здании, угрожавшего обрушением, расположенном по адресу г. Чебоксары, ул. Петрова, д. 9, и началом работ по его безопасному сносу

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил Чебоксарского городского звена ТП РСЧС  Чувашской Республики, введённый постановлением администрации города Чебоксары от 12.09.2014 № 3126 «О введении на территории города Чебоксары режима чрезвычайной ситуации».
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ - начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Г.Г. Александрова.

И.о. главы администрации
города Чебоксары						        А.Ю. Маклыгин

047-11
image1.png